

VIATECH ApS
Hedetoften 3, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 29 30 69 66

Årsrapport

1. oktober 2014 - 30. september 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2016.

Jens Gjerløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIATECH ApS Hedetoften 3 2680 Solrød Strand
	Telefon: 39915190 Hjemmeside: www.viatech.dk
	CVR-nr.: 29 30 69 66 Stiftet: 13. januar 2006 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Gjerløv, Hedetoften 3, 2680 Solrød Strand, Direktør
Modervirksomhed	Gjerløv Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive rådgivende og udførende ingeniørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405 mod -17.845 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.703 mod -11.571 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	405	-17.845
Driftsresultat	405	-17.845
Andre finansielle indtægter	3.298	6.274
Resultat før skat	3.703	-11.571
Årets resultat	3.703	-11.571
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.703	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.571
Disponeret i alt	3.703	-11.571

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.579	62.263
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>3.491</u>	<u>3.160</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.070</u>	<u>65.423</u>
Likvide beholdninger	<u>73.215</u>	<u>77.835</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.285</u>	<u>143.258</u>
Aktiver i alt	<u>125.285</u>	<u>143.258</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-3.488	-7.191
Egenkapital i alt	121.512	117.809
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	16.175
Anden gæld	3.773	9.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.773	25.449
Gældsforpligtelser i alt	3.773	25.449
Passiver i alt	125.285	143.258

4 Eventualposter

Noter

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2015
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,5	0	3.491
Tilgodehavendet stammer tilbage fra 2011, der er i år renteberegnet med 10,5 %.			
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2014		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2014		-7.191	4.380
Årets overførte overskud eller underskud		<u>3.703</u>	<u>-11.571</u>
		<u>-3.488</u>	<u>-7.191</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.731 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.